



Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí nového dodatku smlouvy a ekonomické analýzy provozu autobusové linky č.8 na trase Karlovy Vary – Kolová a zpět

Vážený pane,

na Vaši žádost ze dne 27.7. 2021, č.j. 751/21 v souladu se zákonem č. 106/1999 si Vám dovoluujeme sdělit následující odpovědi na Vaše dotazy o následující informace:

1. Kompletní Smlouvu o závazku veřejné služby v přepravě cestujících mezi obcí Kolová a Dopravním podnikem Karlovy Vary, a.s., ze dne 17.2.2020 (dále jen „Smlouva“), včetně všech příloh číslo 1,2,3,4,5 a nově uzavřených dodatků, jež jsou součástí této smlouvy. Přílohy smlouvy číslo 2,3,4 a 5 nebyly k dnešnímu dni, tj. ke 27.7.2021 zveřejněny na oficiálním webu obce Kolová.

Odpověď: Kompletní smlouvu v aktuálním platném znění zasíláme v příloze emailu.

2. Ekonomickou analýzu případně jinou odbornou studii, rozbor, na jejímž základě bylo rozhodnuto o prodloužení této Smlouvy a uzavření dodatku ke Smlouvě o provozu autobusové linky č.8 do Kolové.

Odpověď: Žádost byla částečně zamítnuta

3. Ekonomickou analýzu či jinou odbornou studii provozu linky č.8 od zahájení jejího provozu k dnešními dni. Tj. 27.2. 2021 případně analýzu/rozbor jiného časového úseku, z něhož je patrná ekonomická výhodnost financování provozu autobusové linky z veřejného rozpočtu obce) tj. např. jaká je vytíženost jednotlivých spojů, jaké jsou náklady obce na jednoho cestujícího, jaký vliv mělo zavedení linky č.8 na vytíženost meziměstských autobusových linek 147 a 148, apod.

Odpověď: Žádost byla částečně zamítnuta

V Kolové, dne 10. 8. 2020

S pozdravem
Ing. Kateřina Pašková
místostarostka obce Kolová